
 

 

 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

Від  07 серпня   2024   року                                          №  123 
           
Про відзначення подяками  з нагоди  
Дня  Незалежності 
 

 За сумлінну працю, активну громадянську позицію ,  волонтерську діяльність 
та з нагоди відзначення Дня Незалежності, керуючись ст.40, ч.6 ст.59  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради - 

                                                            ВИРІШИВ: 

1.Відзначити   подяками   Скалатської міської ради  з нагоди Дня Незалежності: 

ПЕЛЕХАТОГО ПАВЛА ЄВCТАХОВИЧА 

БАС ІВАННУ АВГУСТИНІВНУ 

ХЛИСТУН КАТЕРИНУ АНТОНІВНУ 

СУХОВЕЦЬКУ ГЕНРІКУ ЙОСИФІВНУ 

ЗАБЛОЦЬКУ ОЛЬГУ ЯРОСЛАВІВНУ 

КАСІЯН МАРІЮ ЄВСТАХІВНУ 

СТЕБЕЛЬСЬКУ ІРИНУ ПАВЛІВНУ 

МАРКЕВИЧ ЛЮДМИЛУ ВАСИЛІВНУ 

ЮРЧИК МИХАЙЛА 

ТРОЯНОВСЬКУ ГАННУ ПЕТРІВНУ 

ЛИС ЗАХАРА СТЕПАНОВИЧА 

ШПОТ ЯРОСЛАВУ ПЕТРІВНУ 

БОШКЕВИЧ ТЕТЯНУ ЯРОСЛАВІВНУ 

ЗАБЛОЦЬКОГО СТЕФАНА ЛЕОНОВИЧА  

ВАХОВСЬКУ ЛЮБУ ВОЛОДИМИРІВНУ 

МЕТЕЛЬСЬКОГО МИКОЛУ ЄВСТАХОВИЧА 

2.Відділу культури, туризму і охорони культурної спадщини Скалатської 
міської ради  забезпечити виконання даного рішення та організувати 
нагородження. 

 



Міський голова                                                         Петро САВОНЧАК 

 


